
                                                                                                                                                                            
 
 

 REPUBLIKA E SHQIPËRISË      
  
 KËSHILLI BASHKIAK TIRANË   

 
V E N D I M 

 
Nr. 190 dt.27.09.1994  

 
MBI                                                                                                              

CELJEN E FONDIT PER KESHILLIN BASHKIAK 
 
                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                

Këshilli Bashkiak, i mbledhur sot me dt.27.09.1994, pasi mori 

në shqyrtim materialin e paraqitur nga Komisioni Ekonomik  

dhe ai Juridik për çeljen e një fondi nga fondi rezervë            

 

 

 

                                                 VENDOSI 

 

 

1. Të miratojë nisjen e anëtarëve të Këshillit Bashkiak për 

shkëmbim eksperience në Bashkinë e Stambollit. 

 

2. Të miratojë çeljen e fondit prej 600 mijë lekësh për këtë 

qëllim. 

 

3. Ngarkohet Komisioni Ekonomik dhe Drejtoria e 

Financës për zbatimin e këtij vendimi. 

 

4. Ky vendim hyn në fuqi menjëherë. 
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